
strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.04.2021 08:31:18   

1
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598445 MorávkaOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

    3707/3
Parcela BPEJ

Hladík Dominik, Celní 1472/8, 74801 Hlučín
Hladík Ladislav Bc., Pod Landekem 60/18, Petřkovice, 
72529 Ostrava

Výměra[m2]

940210/5955
910427/5928

1/2
1/2

Vlastnické právo

F Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Kat.území: 698679 Morávka List vlastnictví: 932

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

Nemovitosti

84078 556

Listina

Hladík Dominik, Celní 1472/8, 74801 Hlučín
Hladík Ladislav Bc., Pod Landekem 60/18, Petřkovice, 72529 
Ostrava

Pro: 940210/5955
910427/5928

RČ/IČO:

Smlouva darovací  ze dne 15.06.2015. Právní účinky zápisu k okamžiku 13.07.2015 15:32:24.
Zápis proveden dne 04.08.2015.

o

V-7294/2015-802

Pozemky

St. 1559

    3707/3

82

556

zastavěná plocha a 
nádvoří

orná půda

rozsáhlé chráněné 
území

rozsáhlé chráněné 
území, zemědělský 
půdní fond

Pokud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonitován

Součástí je stavba: Morávka, č.e. 122, rod.rekr
St. 1559Stavba stojí na pozemku p.č.:

Plomby a upozornění - Bez zápisu 

B1

C

D

Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B

Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů

Poznámky a další obdobné údaje

- Bez zápisu

- Bez zápisu

- Bez zápisu



strana

VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.04.2021 08:31:18   

2
Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0802 Frýdek-Místek 598445 MorávkaOkres: Obec:

Kat.území: 698679 Morávka List vlastnictví: 932

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách  (St. = stavební parcela)

22.04.2021  08:31:19Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotovil:

Válková Lenka

Řízení PÚ: .................

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Frýdek-Místek, kód: 802.
Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj, Katastrální pracoviště Krnov


